
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.12.2022 № 1156-ПГ 
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в постановление Главы городского 

 округа Лобня от 31.12.2019 № 1901 «О Порядке предоставления 

 мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных 

 услуг отдельным категориям граждан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Положением о наградах 

города Лобня, принятым Решением Совета депутатов города Лобня 

от 22.02.2007 № 35/709 (с учетом внесенных изменений и дополнений), 

Решением Совета депутатов городского округа Лобня от 14.12.2022 

№ 209/28 «О предоставлении в 2023 году мер социальной поддержки 

по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, 

проживающих в городском округе Лобня Московской области», в целях 

упорядочения предоставления мер социальной поддержки гражданам, 

имеющим место жительства в городском округе Лобня,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Главы городского округа Лобня 

от 31.12.2019 № 1901 следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Период действия утвержденного Порядка предоставления мер 

социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным 

категориям граждан определить с 01.01.2023 по 31.12.2023.». 

2. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки  

по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, 

следующие изменения: 

2.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:  



«10. Для получения мер социальной поддержки, предусмотренных 

подпунктом 2 пункта 2 и подпунктом 3 пункта 3 настоящего Порядка, 

граждане представляют в Отдел социального и территориального развития 

Администрации городского округа Лобня документы, указанные 

в подпунктах б), в), г) пункта 7, а также заявление на получение 

компенсации расходов по оплате за газ  и документы (квитанции), 

подтверждающие произведенные расходы.». 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» 

и на официальном сайте Администрации городского округа Лобня. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителей Главы Администрации городского округа Лобня  

Холикова А.Г., Скоропупову А.С. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                             И.В. Демешко 


